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13.7 电源配置13.7.1 电源配置电路图

电源配置电路图 1

+-

100 EF40

110A EF35

30A EF14

30A EF18

30A EF24

10A EF15

10A EF16

15A EF17

15A EF25

30A EF29

5

1

4

2

6

3

ST

IG2

IG1

ACC

1

3

3

ECM67

15A EF21

EF2215A

15A EF26

EF2715A

2

3

30 28

A

B

C

D

E

G

F

B

87 30

86

3

51
6

3

6

3

NL13-07001

13.7.1 电源配置电路图13.7 电源配置
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电源配置电路图 2
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电源配置电路图 3
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电源配置电路图 4
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电源配置电路图 5
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电源配置电路图 6
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13.7.2 电源配置列表

电源配置列表

编号 名称 额定电流 （安培） 系统

EF40 蓄电池总保险丝 100 所有系统

EF01 电动座椅保险丝 30 电动座椅

EF02 发电机保险丝 60

电动窗 

ECM

喇叭 

收放机 / 蓝牙

雾灯

天窗

EF03 ABS 保险丝 25 ABS

EF04 ABS 保险丝 30 ABS

EF06 前雾灯保保险丝 15 雾灯

EF07 左前远光灯保险丝 10 前大灯

EF08 右前远光灯保险丝 10 前大灯

EF09 A/C 空调保险丝 10 空调系统

EF10 冷却风扇保险丝 30 冷却风扇

EF11 冷却风扇保险丝 30 冷却风扇

EF14 点火开关 AM2 保险丝 30

安全气囊

ECM

ABS

发动机防盗

EF15 发电机保险丝 10 充电系统

EF16 ECM 保险丝 10 ECM

EF17 喇叭保险丝 15 喇叭

EF18 点火开关 AM1 保险丝 30

收放机

备用电源

点烟器

后雨刮器

组合仪表

倒车灯

座椅加热

前雨刮器

后视镜加热

EF21 发动机喷油嘴保险丝 15 ECM

EF22 点火线圈保险丝 15 ECM

EF24 蓄电池主保险保险丝 30

门锁

诊断

制动灯

转向 / 危险警告灯

13.7.2 电源配置列表
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编号 名称 额定电流 （安培） 系统

位置灯

空调 / 仪表

EF25 油保险丝泵 15 ECM

EF26 右前近光灯保险丝 10 前大灯

EF27 左前近光灯保险丝 10 前大灯

EF29 启动机保险丝 30 启动系统

EF35 总保险丝 110

充电系统

电动座椅

冷却风扇

ABS

雾灯

空调

前大灯

电动窗

ECM

喇叭

收放机 / 蓝牙

后雾灯

天窗

IF01 门锁保险丝 20 门锁

IF02 诊断保险丝 10 诊断

IF03 制动灯保险丝 10 制动灯

IF04 转向 / 危险警告灯保险丝 10 转向 / 危险警告灯

IF05 位置灯保险丝 10 位置灯

IF06 空调 / 仪表保险丝 15 空调 / 仪表

IF11 后雾灯保险丝 10 雾灯

IF12 电动窗保险丝 30 电动窗

IF13 天窗保险丝 20 天窗

IF14 收放机 / 蓝牙保险丝 15 收音机 / 蓝牙

IF16 后除霜保险丝 30 后除霜

IF17 鼓风机保险丝 40 鼓风机

IF18 后视镜加热保险丝 10 后视镜加热

IF20 收放机保险丝 10 收放机

IF21 备用电源保险丝 15 备用电源

IF22 点烟器保险丝 15 点烟器

IF23 后雨刮器保险丝 15 后雨刮器

IF25 组合仪表保险丝 10 组合仪表

IF27 倒车灯保险丝 10 倒车灯

IF29 座椅加热保险丝 15 座椅加热
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编号 名称 额定电流 （安培） 系统

IF30 前雨刮器保险丝 30 前雨刮器

IF32 安全气囊保险丝 10 安全气囊

IF33 ECM 保险丝 10 ECM

IF34 ABS 保险丝 10 ABS

IF35 芯片防盗保险丝 10 芯片防盗
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